
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-006587-a

Найменування замовника: БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04332207

Місцезнаходження замовника: 45605, Україна, Волинська область, Луцький район,
село БОРАТИН, вулиця Центральна, буд. 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Василівна Савчук, +380968171767,
boratyn.rada04@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Нове будівництво водопровідної мережі до села
Гірка Полонка Луцького району (45231300-8) (код за
ДК 021:2015: 45230000-8- Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Нове будівництво
водопровідної
мережі до села
Гірка Полонка
Луцького району
(45231300-8)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота 45607, Україна,
Волинська
область, Луцький
район,
Боратинська
територіальна
громада, с. Гірка
Полонка

до 31 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату
фактично виконаних робіт на
підставі актів приймання
виконаних робіт (форма № КБ-2в)
та довідок про вартість
виконаних робіт (форма № КБ-3),
до 20-го числа місяця,
наступного за місцем, в якому
були виконані роботи, по мірі
надходження коштів з джерел
фінансування в обсягах. Більш
детально – у проекті договору
про закупівлю.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 785 626,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38 928,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

38 928,13 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 квітня 2025 13:25



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого кваліфікованим
електронним підписом банка-гаранта. Банківська
гарантія оформляється відповідно до вимог
Постанови НБУ від 15.12.2004 р. №639 (у редакції
постанови Правління Національного банку України
від 09.07.2020 р. № 99) та з урахуванням Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України № 2628 від
14.12.2020 (за винятком підстав для неповернення
забезпечення) та Особливостей, на суму визначену в
п.2.3 з грошовим покриттям. Реквізити замовника:
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА, ЄДРПОУ
04332207, місцезнаходження: 45605, Україна,
Волинська область, Луцький район, село Боратин,
вулиця Центральна, будинок 20, р/р
UA748201720355159001022020193 в ДКСУ у м.
Києві, МФО 820172. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції становить 0,5% від очікуваної вартості –
38 928 грн. 13 коп. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції має становити не менше ніж 120
календарних днів з кінцевого строку для подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія має
надаватися банківською установою (далі – Гарант)
на користь Замовника (далі – Бенефіціар) з метою
забезпечення належного виконання учасником
торгів (далі – Принципал) своїх обов'язків,
пов’язаних із участю останнього у закупівлі
(поданням тендерної пропозиції), що проводиться
відповідно до цієї тендерної документації і
забезпечувати випадки, перелік яких міститься в
п.3.2 частини 3 розділу 3 ТД. Разом з банківською
гарантією надаються: - документи, які
підтверджують повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію; - скан-копія ліцензії, виданої
банку (або виписка/витяг з реєстру НБУ); - документ
з банку, що підтверджує наявність грошового
покриття та розрахунковий документ, який містить
доручення платника банку, здійснити переказ
визначеної в ньому суми коштів зі свого рахунку на
рахунок отримувача. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів Учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

38928.13 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


